АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХУШЕНГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Хушенга

 «27» февраля 2020 года                                                                                 №6

Об отмене постановления
 администрации сельского поселения
«Хушенгинское» №79 от 29.12.2010 года
«Об утверждении административного
регламента осуществления муниципального
лесного контроля и надзора по сельскому
поселению «Хушенгинское»

В соответствии с п. 29 ч. 1 ст. 15 ФЗ №131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Хушенгинское» постановляет:
[bookmark: sub_1]1.Отменить постановление администрации сельского поселения «Хушенгинское» №79 от 29.12.2010 года «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального лесного контроля и надзора по сельскому поселению «Хушенгинское»».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального обнародования.

И.о. Главы сельского
поселения «Хушенгинское»______________ Н. В. Шашкова

22

	2